

Lasten kielileiri täytti kahdeksassa minuutissa

Koulutus: Englantia ja ruotsia voi opetella piirtämällä tai leipomalla.

JYVÄSKYLÄ
Suvi-Tuulia Nykänen

Jyväskylän yliopiston kampuksen asfaltti on täynnä värikkäitä piirroksia jäätelöistä, kakuista ja eri maiden lipuista. Viereen on kirjoitettu kuvan asia englanniksi - siis cakea ja ice creamia.

10-vuotias Nella Lintunen taas on piirtänyt maahan sadepilven.

- Se liittyy sillä tavalla Englantiin, että Englannissa sataa tosi paljon vettä, hän tietää.

Lintunen haluaa oppia englantia, sillä siitä on hänen mielestään paljon hyötyä monessa

eri paikassa. Hän ei ole ainut, sillä tällä viikolla yli seitsemänkymmentä 9-12-vuotiasta lasta ympäri Keski-Suomea tutustuu saksan, ruotsin, englannin tai venäjän kieleen ja kulttuuriin leikin, kokkailun ja liikunnan kautta yliopiston Kielikampuksen kielileirillä.

Yliopiston Kielikampus järjesti ensimmäisen leirin vuonna 2012. Tänä vuonna yhdessä kaupungin kanssa järjestetty leiri täytti ennätysnopeasti, kahdeksassa minuutissa. Tulijoita olisi ollut lähes 200.

- Suosio yllätti meidät todella.

Itse mietin, että tulevatko kaikki ryhmät edes täyteen, kertoo yliopistonlehtori ja leiri-idean äiti Katja Mäntylä yliopiston kielen laitokselta.

Vetäjinä kielileirillä toimivat Jyväskylän yliopiston kielen laitoksen opettajiksi opiskelevat sekä opettajankoulutuslaitoksen opiskelijat.

Lapsille on leirillä toimintaa aamuyhdeksästä pitkälle iltapäivään, siis yli tavallisen alakoululaisen koulupäivän. Lapsia ei pitkä päivä kuitenkaan häiritse.

- Täällä tehdään leikillä ja kivalla tavalla se oppiminen, Lintunen toteaa.

Englannin kielen ryhmä kävi esimerkiksi pelaamassa krikettiä englanninkielisten valmentajien opastuksella.

- Kielikurssin tarkoitus on herättää lapsissa kipinä kieleen, niin että sitä haluaisi joskus tulla opiskelemaan. Lapselle jää mieleen sanoja tai tieto siitä, että ahvenenmaalaiseen pannukakkuun tulee riisipuuroa, Mäntylä toteaa.

Viikon aikana lapsi kokee siis varsinaisen kielikylvyyn.

Mutta oppiiko lapsi oikeasti vierasta kieltä viikossa?

- Kyllä vanhempien palautteen mukaan lapset pulputta-



Lasten kielileirillä yksi aktiviteetti on kuvien piirtäminen asfalttiin. Kuvassa esitellään Espanjan lippua.

vat vierasta kieltä kotona leirin jälkeen aika tavalla, Mäntylä nauraa.

KSMML

Videolla lasten leirikuulumisia